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12 czerwca ruszają kolejne prace przy wiadukcie nad ul. Zabrzańską. Będzie objazd

do Łagiewnik
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12 czerwca ruszają kolejne prace przy wiadukcie nad ul.
Zabrzańską. Będzie objazd do Łagiewnik 10/06/2025

Od czwartku, 12 czerwca ruszają kolejne prace związane z przebudową wiaduktu
kolejowego nad ul. Zabrzańską w Zamłyniu. Wykonawca inwestycji – firma PORR
SA będzie prowadziła prace związane z remontem drugiej ściany wiaduktu. W
związku z tym kierowcy muszą się z liczyć z tymczasową zmianą organizacji ruchu.
Objazdy czekają kierowców podróżujących ze Śródmieścia do Łagiewnik.

Mistrzowie Architektury po raz pierwszy w Bytomiu

Mistrzowie Architektury po raz pierwszy w Bytomiu
2/06/2025

„Mistrzowie Architektury. Piąta strona świata” po raz pierwszy w Bytomiu.
Prestiżowa impreza, która łączy środowiska architektów, inwestorów, studentów
oraz miłośników projektowania, 14 czerwca odbędzie się w budynku dawnej
strażnicy przy ul. Strażackiej 3. Bohaterem bytomskiego spotkania będzie
wywodząca się z naszego miasta pracownia Medusa Group. 
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Sto lat pani Marty

Sto lat pani Marty 12/06/2025

Jubileusz stulecia urodzin obchodziła w środę, 11 czerwca pani Marta Gerlich. Z tej
okazji prezydent Mariusz Wołosz odwiedził dostojną jubilatkę z bukietem kwiatów i
urodzinowymi życzeniami.

Neonowe smaczki na Strażackiej

Neonowe smaczki na Strażackiej 12/06/2025

Na ścianie sąsiadującej z dawną strażnicą przy ul. Strażackiej, trwa montaż
neonowych piktogramów. Instalacja złożona z czterech neonów powstaje w ramach
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bytomskiej edycji Mistrzów Architektury – prestiżowej imprezy łączącej środowiska
architektów, inwestorów, studentów oraz miłośników projektowania, na którą
zapraszamy już w najbliższą sobotę, 14 czerwca na ul. Strażacką.

Festiwal Sztuki Wysokiej już w sobotę

Festiwal Sztuki Wysokiej już w sobotę 12/06/2025

Przed nami 26.  edycja Festiwalu Sztuki Wysokiej – imprezy, która na dobre
zagościła w krajobrazie bytomskich wydarzeń kulturalnych. Początek imprezy już w
sobotę, 14 czerwca o 20. 00 przy ul. Jainty 17.

Uwaga kierowcy i pasażerowie! Zmiany w organizacji ruchu w Miechowicach w

trakcie corocznego odpustu
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Uwaga kierowcy i pasażerowie! Zmiany w organizacji ruchu
w Miechowicach w trakcie corocznego odpustu 12/06/2025

W związku z corocznie odbywającym się odpustem przy parafii pw. Bożego Ciała w
Bytomiu - Miechowicach zostaną wprowadzone z 18 na 19 czerwca zmiany w
organizacji ruchu na ul. Stolarzowickiej, Michaloka, Zjednoczenia i Styczyńskiego.
Prosimy kierowców o zapoznanie się ze zmianami w organizacji ruchu i
przygotowanymi objazdami.

Wspólnie na rzecz transformacji

Wspólnie na rzecz transformacji 12/06/2025

Wzmocnienie spójności terytorialnej, skoordynowanie działań inwestycyjnych oraz
dbałość o kulturowe dziedzictwo. W czwartek, 12 czerwca, prezydent Mariusz
Wołosz oraz członek zarządu GZM Stanisław Korman, podpisali list intencyjny
dotyczący wspólnych działań transformacyjnych i rewitalizacyjnych w Bytomiu.
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Gratka dla fanów motocykli

Gratka dla fanów motocykli 12/06/2025

Zbliża się długi weekend, podczas którego w Kokotku koło Lublińca miłośnicy
motocykli z klubu Invaders MC Poland zorganizują Zlot Motocyklowy „Kokotek
2025”. Impreza potrwa od 19 do 22 czerwca, a w jej trakcie organizator wydarzenia
zaplanował wiele atrakcji dla uczestników.

Międzynarodowa wystawa psich piękności już w weekend w Szombierkach

Międzynarodowa wystawa psich piękności już w weekend w
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Szombierkach 12/06/2025

To będzie prawdziwa gratka dla fanów czworonogów. Już w najbliższy weekend
/14-15 czerwca/ na stadionie Szombierek Bytom przy ul. Frycza Modrzewskiego
swoje wdzięki prezentują m.in.: owczarki, psy pasterskie, teriery, jamniki, psy
gończe, wyżły, psy ozdobne oraz do towarzystwa i charty. A to wszystko w ramach
XIX Międzynarodowej Wystawy Psów CACIB Bytom.

Europejskie Dni Archeologii w Muzeum Górnośląskim

Europejskie Dni Archeologii w Muzeum Górnośląskim
12/06/2025

Królewskie nakrycia głowy władców starożytnego Egiptu, Persji, to nie tylko
symbole władzy, ale także kod pełen ukrytych znaczeń, mitologii i… polityki! 14
czerwca w ramach Europejskich Dni Archeologii w Muzeum Górnośląskim w
Bytomiu zajrzymy za kurtynę tajemnicy skrywanej przez starożytnych władców
oraz przeniesiemy się do czasów piastowskich. Będzie więc okazja, żeby poznać
tajemnice korony Chrobrego oraz skarbca Karola
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